H H Millstatter See Ski Open
Ergebnisliste Klasse Millstitter See
Alpiner Schilauf - Riesenslalom Goldeck, 08.02.2020

Rang StNr  Name Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff.
Bambini weiblich (2013 - 2015)

1 2 SANTNER Lili W Montape 55,37 0,00

2 94 EDER Johanna W Hahn im Korb 1:22,35 26,98

Bambini Gaste mannlich (2013 - 2015)

1 3 EGGER Matteo M 1:05,13 0,00
2 5 SCHURIAN Oskar M 1:29,81 24,68
3 4 SCHURIAN Jakob M 1:55,38 50,25

Kinder U8 mannlich (2012)
1 6 PICHORNER Maximilian M Pistenrauber 55,32 0,00

Kinder U8 Gaste weiblich (2012)

1 7 GORTSCHACHER Anna Maria W  Montape 54,82 0,00
2 8 SCHURIAN Valentina W 1:13,75 18,93

Kinder U8 Gaste mannlich (2012)
1 10 BRIGOLA Paul M Knopp an da Mittlzeit 56,30 0,00

Kinder U9 weiblich + Kinder U10 weiblich (2010 - 2011)
1 11 SCHROTH Katharina W Fam. Schroth 59,92 0,00

Kinder U9 mannlich + Kinder U10 mannlich (2010 - 2011)

1 12 EDER Alexander M Team Schurli 50,67 0,00
2 13 SCHRETTLINGER Leo M Schrettlinger 57,94 7,27

Kinder U9 Gaste weiblich + Kinder U10 Gaste weibli (2010 - 2011)

1 16 BRIGOLA Maria W Knopp an da Mittlzeit 59,29 0,00
2 97 GAUSTER Malena W Crazy Gangstars 1:10,57 11,28
3 17 SCHURIAN Antonia W Marhube | 1:16,76 17,47
4 15 BACHER Nea W  Hohe’s Family 1:23,58 24,29
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Ergebnisliste Klasse

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr  Name Sex Mannschaft
Kinder U9 Gaste mannlich + Kinder U10 Gaste mannli (2010 - 2011)
1 87 ANDERWALD Carl M Crazy Gangstars

Kinder U11 weiblich + Kinder U12 weiblich (2008 - 2009)

1 18 SCHROTH Magdalena W Fam. Schroth
2 19  GLANZNIG Leonie W OBM

Kinder U11 mannlich + Kinder U12 mannlich (2008 - 2009)

1 21 SCHRETTLINGER Simon M Schrettlinger
2 20 MITTERER Niklas M Team Schurli
3 90 TSCHARNUTTER Simon M Muskanitzen

Kinder U11 Gaste weiblich + Kinder U12 Gaste weibl (2008 - 2009)
1 98  HOPFGARTNER Lara W

Kinder U11 Gaste mannlich + Kinder U12 Gaste mannl (2008 - 2009)

1 22 SCHURIAN Moritz M Team Schurli
2 23 PLEUNIS Johan M

Schiiler U13 weiblich + Schiiler U14 weiblich (2006 - 2007)

1 24 UNTERMOSER Emily W OBM
2 26 SCHROTH Johanna W Die Sommerfrischler
3 25 AUER Jana-Lena W OBM

Schiiler U13 mannlich + Schiiler U14 mannlich (2006 - 2007)
1 27 SCHRETTLINGER Fabian M Schrettlinger

Schiiler U13 Gaste weiblich + Schiiler U14 Gaste wei (2006 - 2007)
1 29 PONTASCH Stefanie W SC Altersberg

Schiiler U13 Gaste mannlich + Schiiler U14 Gaste man (2006 - 2007)
1 30 PICHLKASTNER Patrick M Die Sommerfrischler

Samstag, 8. Februar 2020, 12:20 Auswertung: ASKOE SG Spittal
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 18.0.1 - Lizenz 1036 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Millstdtter See Ski Open

Millstatter See
Goldeck, 08.02.2020

Ges.Zeit

1:04,48

55,22
55,63

51,60
55,87
1:03,54

1:50,79

52,24
1:06,88

48,86
50,20
1:02,18

48,69

53,34

42,68

Diff.

0,00

0,00
0,41

0,00
4,27
11,94

0,00

0,00
14,64

0,00
1,34
13,32

0,00

0,00

0,00

Seite 2 von 6



Ergebnisliste Klasse

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr  Name Sex Mannschaft
2 33 KRALL Raphael M SC Altersberg
3 31 BAR Nico M Team Schurli
4 32 LOHMANN Arthur M Knopp an da Mittlzeit

Schiiler U15 mannlich + Schiiler U16 mannlich (2004 - 2005)

1 35 MITTERER Valerian M Die Sommerfrischler
2 34 SCHROTH Konstantin M Die Sommerifrischler

Schiiler U15 Gaste weiblich + Schiiler U16 Gaste wei (2004 - 2005)

1 36 EGGER Sophia W OBM

Millstdtter See Ski Open
Millstdtter See

Goldeck, 08.02.2020

Ges.Zeit
49,54
51,83
53,24

43,63
44,81

52,60

Schiiler U15 Gaste mannlich + Schiiler U16 Gaste man (2004 - 2005)

1 37 LENGFELLNER Johannes M Team 1
2 92 BRIGOLA Jakob M Knopp an da Mittlzeit

Altersklasse III Gaste weiblich (1960 - 1969)
1 38  EGGER Elfriede W Fa. Egger

Altersklasse II weiblich (1970 - 1979)

1 40 UNTERMOSER Christina W Millstatter Berg
2 39 RUPNIG Daniela W  Schneeflockchen

Altersklasse II Gaste weiblich (1970 - 1979)

1 43 LENGFELLNER Sonja W Hahn im Korb

2 41 SCHURIAN Bettina W Marhube |

3 42 SCHURIAN Silvia W Marhube |
Altersklasse I weiblich (1980 - 1989)

1 45 SCHROTH Elke W Fam. Schroth

2 44 GLANZNIG Birgit W Millstatter Berg

3 95 EDER Elisabeth W Hahn im Korb
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Ergebnisliste Klasse

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr  Name Sex Mannschaft

Altersklasse I Gaste weiblich (1980 - 1989)

1 47 EGGER Verena W
2 46  AIGNER Linda w

Aligem. Klasse weiblich (1990 - 1998)

1 49 NOISTERNIG Alina W
2 48 NOISTERNIG Lisa w

Allgem. Klasse Gaste weiblich (1990 - 1998)
1 50  STEINER Katharina w

Jugend Gaste weiblich (1999 - 2003)
1 51  LENGFELLNER Lara w

Altersklasse IV mannlich (1950 - 1959)

1 52 EGGER Heinz
2 53 GASSER Giinter M

=

Altersklasse IV Gaste mannlich (1950 - 1959)
1 54 EGGER Franz M

Altersklasse III mannlich (1960 - 1969)

1 55 STEINER Hans M
2 57 STEINACHER Wolfgang M

Altersklasse III Gaste mannlich (1960 - 1969)

1 58 URL Giinter M
2 59 EGGER Gerd M
3 96 GAUSTER Markus M

Altersklasse II mannlich (1970 - 1979)
1 89  TSCHARNUTTER Guido M

Fa. Egger
Hohe’s Family

Team Noisternig
Team Noisternig

Team Treffling

Team 1

Team Treffling
Marhube ||

Fa. Egger

Team Treffling
Blade 3

Montape
Fa. Egger
Crazy Gangstars

Muskanitzen
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57,67 0,00
1:18,33 20,66
58,28 0,00
1:18,23 19,95
45,30 0,00
51,18 0,00
53,21 0,00
1:05,04 11,83
52,53 0,00
44,42 0,00
47,15 2,73
49,86 0,00
55,83 5,97
1:01,09 11,23
45,46 0,00
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Ergebnisliste Klasse

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang

0 N o o A WODN

StNr
66
61
85
63
65
62
64

Name
SCHRETTLINGER Willi
SANTNER Norbert
MITTERER Markus
SCHROTH Martin
NOISTERNIG Alfred
AUER Alfred
SCHANTL Josef

Sex Mannschaft

M

=S

Altersklasse II Gaste mannlich (1970 - 1979)

1

0 ~N o o A WD

67
68
71
88
69
70
91
72

DALMATINER Rene
SCHURIAN Alex
GLANZNIG Bernd
AIGNER Gerhard
SCHURIAN Thomas
HOHENGASSER Daniel
ZWEIBROT Manuel
KAINZ Christian

=E=E=Es=ss £

Altersklasse I mannlich (1980 - 1989)

1
2

74
73

PICHORNER Markus
HOLZFEIND Jiirgen

=

Altersklasse I Gaste mannlich (1980 - 1989)

1

86

HOFER Thomas

Aligem. Klasse mannlich (1990 - 1998)

g WD -

78
79
76
7
75

STEINACHER Michael
GAMBERGER Markus
UMFAHRER Florian
STEINACHER Stefan
WAIGUNY Marcel

===

Allgem. Klasse Gaste mannlich (1990 - 1998)

1
2

80
81

WOLSCHER Franz
STEINACHER Manuel
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Schrettlinger
Montape
Hahn im Korb
Fam. Schroth

Millstétter Berg
Pistenrduber

Schneefléckchen
Marhube Il
Millstatter Berg
Muskanitzen
Marhube Il
Hohe's Family
Muskanitzen
Marhube Il

Pistenrauber
Pistenrauber

Fam. Schroth

Blade 3
Blade 3
Team Noisternig
Blade 3
Team Noisternig

SC Altersberg
SC Altersberg
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50,88
1:03,78

41,04
43,55

Diff.
1,15
2,69
3,68
5,32
7,97
11,04
14,05

0,00
1,06
3,58
3,82
4,27
5,26
6,40
13,99

0,00
8,13

0,00

0,00
0,33
8,73
8,92
21,82

0,00
2,51
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Er96bniS|iSte Klasse Millstétter See Ski Open

Millstatter See

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Goldeck, 08.02.2020
Rang StNr  Name Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff.

Jugend mannlich (1999 - 2003)
1 82 RUPNIG Stefan M Schneeflockchen 1:20,22 0,00

Jugend Gaste mannlich (1999 - 2003)

1 83 GORITZER Dominik M Team 1 42,15 0,00
2 84 BERGER Simon M Team 1 1:01,71 19,56
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